
UCHWAŁA NR LIV/315/2023 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na przebudowy dróg 
powiatowych na terenie gminy Olszówka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kolskiemu w kwocie 
200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł) z przeznaczeniem na przebudowy dróg powiatowych: 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P w miejscowości Drzewce – 36.000,00 zł, 
2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 3415P w miejscowości Krzewata – 164.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przeznaczenia i rozliczenia środków, o których mowa w §1 zostaną 
zawarte w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 


	UCHWAŁA NR LIV/315/2023 RADY GMINY OLSZÓWKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-28T09:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




